[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.03.2016  № ПОС.03-0377/16
г. Переславль-Залесский

О приведении правовой базы городского

округа г. Переславля-Залесского,

регулирующей бюджетные правоотношения,

в соответствие с действующим законодательством

В соответствии с подпунктом 6 пункта 3.3 статьи 32 Федерального закона от 12.01.1996
№ 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», пунктом 7 части 13 статьи 2 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», в целях приведения правовой базы городского округа г. Переславля-Залесского, регулирующей бюджетные правоотношения, в соответствие с действующим законодательством
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Управлению образования Администрации г. Переславля-Залесского (3арайской Г.А.), управлению культуры, туризма, молодежи и спорта Администрации г. Переславля-Залесского (Грушевич А.Н.), управлению социальной защиты населения и труда (Тарасовой Н.М.),  осуществляющим функции и полномочия учредителя в отношении бюджетных и (или) автономных учреждений, в срок до 04 апреля 2016 года разработать и утвердить порядки составления и утверждения планов финансово-хозяйственной деятельности для своих подведомственных учреждений, в соответствии с требованиями, установленными Министерством финансов Российской Федерации.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации г. Переславля-Залесского от 29.12.2012 № 1877 «Об утверждении Порядка составления и утверждения планов финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и автономных учреждений города Переславля-Залесского, в отношении которых Администрация города Переславля-Залесского или отраслевой (функциональный) орган Администрации города Переславля-Залесского осуществляет функции и полномочия учредителя».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления г. Переславля-Залесского в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителей Главы Администрации г. Переславля-Залесского в соответствии с функциональными обязанностями.

Мэр города Переславля-Залесского                                                                           Д.В. Кошурников